Anno 1441 Stanislaus c. filius suis  
Johanne et Alberto de Skazino, her-  
ditate in distr. Czechonoviensi [totam  
porciunem eorum in Skazino] Dobe-  
slao de Skazino advocato de  
S. residens.

Nub Nur / biskupia

M.K. 3,273<sup>v</sup>

(moje ? zahr.) Stoj

szerbrenia

(1459)

[IN] Petrus abbas monast. s. Adalberti in  
castro Plocis comissarius per Calixtum  
papam <sup>III</sup> deputatus ad preces. andres de Olowo  
procuratoris capituli Plocis donacionem villa-  
num illodochow et Conyero atque decima-  
num manipulium ex utraque villa dona-  
ta et ex villis S. et Cuchan prævenientiam  
capitulo Ploc. a Paulo epo Ploc. factam  
approbat. ...

A.dj. Pl. perg. 304

Spelunca

Zakro / Wronka

(171, 1570)

Droga terracina inter duas Missiones  
Dux Proletarius b. tineret, illas Rocha  
coro, Komblerne, Subarus in distria  
in Czernichow (Czernichow) ex antiquis spec-  
tibus ad Zakrowem

AS AD, rep B02 1603, N. 329

~~XXX - Czern. Mus. Eng. Z. 3~~

108

Zakr/Wrona

Srebrna

(1472, e. 1517)

De annata proventienti pro Sede apostolica de villis Młodochowō, Czerniawo et decimis s. et Czuchary taxa ponatur super prelatos et canonicos ecclesie Ploc.

A.Dj.PT., AKP 50,25<sup>v</sup>,

B.N. mikrof.

344

Wysz/

Srebrzna

(1477)

Honesti Johannes Rathay, Petrus Stopa,  
Jacobus Czarnotha, Stanislans Svab,  
Thomas Copecz, Knethones de S. sol-  
vent domino pontifici sexagenam pro  
frumentis apud eundem ibidem emp-  
tis.

A.Di.PT., Ep. 10, 169

z. Wiel., par. Zukowo  
Par. Zalesie Wronie

Szebrna;  
Szebrna (1478) 18 V 1478.  
<sup>(y)</sup> mag. Joann. Lipski castellani Visnensis.  
dux dat villam ducalem s.  
dudum ex antiquo ad tenutam  
Zacroca. iure ducali spectantem.  
ius solventi census f 1 gr.

MKG, 100-100v.

Paw. Reker / Wonne

Srebrna (1778)

Ius Culm. datur super villam S. in  
terra Zacrocz., p 1 gr.

()on:de zyga cast. virg)

MKG, 106

Paw. Zakrzewski/Wrona

Sanebna (1481)

10 III 1481.

sabb. a. Invocavit.

Dux dat villam Sz. in distr. Zacrocz.  
ac ius Culm. super dicta bona, p 1 gr.

joh. Lipski cast. wizn. et iudicis Zact.

MKS, 133

mapa

Paw. Zalew/ Wronie

Szebrzenskje granicies (1488, 1489,  
(1494))

1½ plossa agri a grānicię Szobans-  
ka ad riam Lazarowską per stratum  
Rłonysko et alia — in gąyo et a  
ingeribus ad grānicias S. et  
tercias — a Wesglowskje ad  
grānicias Rakowskje, 2vkorz  
in 2vkorz, distr. Czeliowei.

-verte-

1494, 1494) <sup>a ingens</sup>  
(1490): flossa agia Vad grain-  
cias Szczobrenskje i Gideu  
in Zw.Kozso, keveditate in  
dish. Ciechon.

MK 6,816-316'

163

Zalw/

Srebrna

(1490, c. 1517)

In donacionem decimatum per heredes  
~~Tales~~ in villas S. et Czeczykowo per  
episcopum Stanislaos vice custodi factam,  
maior pars dominorum, quo ~~bad~~ vixerit et  
cessante officio vice custodie, consensit.

A.Di.P., AKP 50, 41

B.N. Miksof.

369

zalor

Szczecina

(r. 1497).

--Mich. de Racziyansch canonicus Ploë. recog-  
novit, quia villa Zukowo nob. Stanislae  
Sonskowsky et Stan. Glowczinsky ... in dupli-  
ci Zukowo Maiori et Minorie ac etiam in  
S. per 3 annos continue se sequentes  
pro 94 fl. ung. arendavit

A.Dj. Pt. Ep. 15, 116

208

Zalesky

Srebrna

Capitulares decreverunt, quia (1504, c. 1517)  
decimas in villa  
S. Jacobus Zalesky canonicus nomine  
tocius capituli pro se tollat et easdem  
habeat.

A.Dj. P., AKP 50, 63<sup>v</sup>-64

B.N. Mikrot.

srebrna

rakr / Wronka (1505)

nob. Joh. orum matthei Germowsky de J.  
"est persona vaga, morans in scolis"

(chodzi o wnuka Jana Lipskiego bisk. wiślickiego)

rakr. 2. wiec. ref. 15, 729

Srebna

Zakr / Wrona  
(1567)

pessula agri a via tendente ad villam  
Grampaceno Potiri ad gonicium bonorum 1

(in Grampaceno minor)

Zakr. gr. wiec. 5, 217